Nº 48, terça-feira, 12 de março de 201368 ISSN 1677-7042

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012013031200068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

DESPACHO DA DIRETORA
Em 1º de março de 2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE OUTORGA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA, tendo em vista o disposto no Anexo IV, Capítulo III, art. 6º da Portaria MC nº 143, de 9 de
março de 2012 e no uso das atribuições que lhe confere, resolve:

Dar publicidade às aprovações de local de instalação e equipamentos das estações e às alterações de características técnicas das entidades executantes do serviço de radiodifusão, seus ancilares e auxiliares,
listadas em anexo.

PATRÍCIA BRITO DE ÁVILA

ANEXO

AT O TIPO ENTIDADE UF LOCALIDADE S E RV I Ç O CANAL PROCESSO
DESPACHO DEOC

Nº 102, DE
01/03/2013

APL FUNDAÇÃO JOÃO PAULO II AL CORURIPE RT V D 41 53000.055377/2012

DESPACHO DEOC
Nº 103, DE
01/03/2013

APL SAMPAIO & MARTINS LTDA MT I TA Ú B A FM 203 53000.050215/2010

DESPACHO DEOC
Nº 104, DE
01/03/2013

APL SAMPAIO & MARTINS LTDA MT ITIQUIRA FM 203 53000.050213/2010

DESPACHO DEOC
Nº 105, DE
01/03/2013

APL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEI-
RAS

SP SANTA CRUZ DAS PAL-
MEIRAS

RT V D 42 53000.044457/2012

DESPACHO DEOC
Nº 106, DE
01/03/2013

APL GRUPO SUCESSO DE COMUNICAÇÃO LTDA - ME GO BONFINÓPOLIS FM 232 5 3 0 0 0 . 0 0 3 7 2 5 2 0 11

DESPACHO DEOC
Nº 107, DE
01/03/2013

APL FM SERTANEJA DE ABARÉ LTDA BA ABARÉ FM 215 5 3 0 0 0 . 0 2 9 6 2 9 / 2 0 11

DESPACHO DEOC
Nº 108, DE
01/03/2013

APL SIR - SISTEMA INTEGRADO DE RADIOCOMUNICAÇÃO LT-
DA

SP NUPORANGA FM 254 53000.012549/2012

DESPACHO DEOC
Nº 109, DE
01/03/2013

APL TELEVISÃO CIDADE MODELO LTDA MG UBERLÂNDIA RT V D 52 53000.039744/2012

DESPACHO DEOC
Nº 110, DE
01/03/2013

APL ABRIL RADIODIFUSÃO S/A SP S A N TO S RT V D 57 53000.033173/2012

Cezar Borges
Retângulo